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ปึงบประมาณ 2567 ประจ้าเดือน กันยายน

จ้านวนเงินทีเ่กิดขนจริง 
จนถ่ิงบัจจฺบัน (เทท) รายการ จวน 'I t l l3น1๑?ไนน

ท่ีเถ่ิ (บาท)
105,547,759.76 ยอดยกมา 106,113,354.62

รายรับ

902 ,32433 รายได้ภาษี -

136,664.96 รายได้ค่าธรรมเนียม 1,280.00

75,276.00 รายได้ค่าปรับ 150.00

7,605.00 รายได้ใบอนญาต -

135,907.00 รายได้จากค่า๗า 13,978.00

713,465 73 รายได้ดอกเบี้ยหรือเงินปนผล 54,754.29

30.00 รายได้จากการขายสินค้าและบริการ -

3,638.27 รายได้อื่น 110.00

23,797,698.20 รายได้ภาษีจัดสรร 2,210,121.32

28,919,779.00 รายได้ที่รัฐบาลอดหนนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 1,199,300.00

54,692,38849 รวม 3,479,693.61
5,198,920.00 ลูกหนีเงินโอนและรายการอุดหนฺนระยะสั้น - ;

504,422.00 ลูกหนีอื่นระยะสั้น 110,854.๐0

18,900.00 สินค้าคงเหลือ 18,900.00

20,779,787.85 เจ้าหนีการค้า 878,915.60

10,000.00 เจ้าหนีเงินโอนและรายการอุดหนฺนระยะสั้น -

27,430,479.46 เจ้าหนีอื่นระยะสั้น 2,929,692.68

1,856,441.88 เงินรับฝากระยะสั้น 308,302.13

720.00 หนี้ส ินหมฺนเวียนอื่น 720.00

53,475.00 เงินรับฝากระยะยาว -

24,328,749.16 รายได้สูง/(ตร)กว่าค่าใ*รจ่ายละลม -

80,181,89535 รวม 4,247,384.41
134,874,283.84 รวมรายรับ 7,727,078.02

รายจ่าย

15.400,082.60 ค่าใช้จ่ายบฺคลากร 1,196,554.00

301,166.68 ค่าตอบแทน 54,666.68

12,771,794.12 ค่าใ”!รสอย 389,855.80

1,524,181.60 ค่าวัสดฺ 211,134.00

662,624 94 ค่าสาธารณูปโภค 81,997.07

5 ,841,79393 ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนฺนจากหน่วยงานภาครัฐ 1,351,675.77

11,004,059.00 ค่าใช้จ่ายจากการอุดห'แนอื่นและบริจาค 936,500.00

415,549.26 ค่าใช้จ่ายอื่น - ;

873,184.52 ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 66,727.38

48,794,436.65 รวม 4,289,110.70
5,198,000 00 ลูกหนีเงินโอนและรายการอุดหนฺนระยะสั้น - ;

504,422.00 ลูกหนีอื่นระยะสั้น 15,000.00

18,900.00 สินค้าคงเหลือ 18,900.00

122,245.71 เงินลงทฺนระยะยาว -
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ปีงบประมาณ 2567 ประจำเดือน กันยายน

จำนวนเงินที่เกัตขึ้นจริง 
จนกังบัจจบัน (บาท) รายกาว จำนวนเงินเดือนน้ี 

ท่ีเกัดข้ึนจริง (มาท)
2.874.818.00 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ 63,500.00

3,251,500.00 สินทรัพย์โครงสร้างพื้นฐาน -

20,779,787.85 เจ้าหนี้การค้า 884,440.10

10,000.00 เจ้าหนี้เงินโอนและรายการอุดหนฺนระยะสั้น -

27,469,027.79 เจ้าหนี้อื่นระยะสั้น 2,945,860.35

1,903,037.88 เงินรับฝากระยะสั้น 407,559.13

480.00 หนี้ส ินหมฺนเวียนอื่น -

24,279,325.36 รายได้สูง/(ส่า)กว่าค่าใๆ!จ่ายสะสม -

86,411,544.59 รวม 4,335,259.58
135,205,981.24 รวมรายจ่าย 8,624,37028

(331,697.40) รายรับสูงกว่า (ส่ากว่า) รายจ่าย (897,292.26)
105,216,062.36 ยอดยกไป 105,216,06236

ไม่สามารถเทียบกับบัญซแยกประเภทได้เน่ืองจากเป็นไปตามการบันทึกบัญริ!มาตรฐานการบัญร่รภาครัฐและนโยบายการบัญทีภาครัฐ
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เทศฆาลตำบลแจ้ห่ม (หมายเหตุ 1)
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รายได้ภาษี

1บช 1>เ

รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001 252,903.60

รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลุกสร้าง 4401010104.001 649,420.73

รวม รายได้ภาษี 902,324.33
รายได้ค่าธรรมเนียม 1

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการขายสุรา 4401030103.001 349.20

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401030105.001 645.76

รายได้ค่าธรรมเนียมเกับและขนมูลฝอย 4401030106.001 128,840.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสือรับรองการแจ้งสถานที่จำหน่ายอาหารหรือละสม 
อาหาร

4401030108.001 3,280.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนราษฎร 4401030111.001 1,460.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 590.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการ'นามันเช้อเพลิง 4401030130.001 800.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอื่น 4401030199.001 700.00

รวม รายได้ค่าธรรมเนียม 136,664.96
รายได้ค่าปรับ

รายได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.บ. จราจรทางบก 4401040102.001 58,500.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 16,776.00

รวม รายได้ค่าปรับ 75,276.00
รายได้ใบอนุญาต

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการค้าสำหรับกิจการที่เป็นอันตรายต่อสุขภาพ 4401050103.001 4,950.00

รายได้ค่าใบอนุญาตจัดตั๋งตลาดเอกชน 4401050106.001 2,000.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4401050107.001 260.00

รายได้ค่าใบอนุญาตเกี่ยวกับการโฆษณาโดยใช้เครื่องขยายเสียง 4401050108.001 195.00

รายได้ค่าใบอนุญาตอื่น ๆ 4401050199.001 200.00

รวม รายได้ใบอนุญาต 7,605.00
รายได้จากค่าเช้า

รายได้ค่าเช้าหรือบริการ 4401060102001 135,907.00

รวม รายได้จากค่าเช้า 135,907.00

รายได้ดอกเบ้ียหรือเงินปนผล
รายได้ดอกเบี้ยเงินฝากที่สถาบันการเงิน 4401070101.001 205,293.08

รายได้ดอกเบี้ยเงินลงทฺน 4401070102.001 508,172.65

รวม รายได้ดอกเบ้ียหรือเงินปนผล 713,465.73

รายได้จากการขายสินค้าและบริการ
รายได้ค่าขายแบบพิมพ์และค่าร้อง 4401090203.001 30.00

รวม รายได้จากการขายสินค้าและบริการ 30.00

รายได้อ่ืน
รายได้ค่าจำหน่ายเศษของ 4401100102.001 1 ,20000

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 308.27
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รายได้จากการบริจาคสินทรัพย์ 4401100103.003

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่น ๆ 4401100199.001 2,130.00

รวม รายได้อ่ืน 3,638.27
รายได้ภาษีจัดสรร

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 461,837.93

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ 4402010102.001 17,150,916.12

รายได้ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 2,288,808.01

รายได้ภาษีธฺรกิจเฉพาะ 4402010105.001 45,700.74

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 2,799,861.86

รายได้ค่าภาคหลวงแร่ 4402010110.001 298,248.99

รายได้ค่าภาคหลวงปีโตรเลียม 4402010111.001 26,811.55

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ด ิน 4402010113.001 725,513.00

รวม รายได้ภาษีจัดสรร 23,797,698.20
รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหมูนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องอ่ืน

รายได้เงินอุดหนนที่วไป 4403010101.001 23,711,779.00

รายได้เงินอุดหมูนเฉพาะกิจ 4403010104.001 5,198,000.00

รายได้เงินอุดหมูนจากหน่วยงานอื่น 4403010105.001 10,000.00

รวม รายได้ท่ีรัฐบาลอุดหมูนให้แก่องค์กรปกครองส่วนท้องอ่ืน 28,919,779.00
รวมทงส์น 54,692,388.49

ไม่ลามารณทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชีภาครัฐ
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*
< ๗ ฬ  ™  1

เง ินเด ึอน 5101010101.001 5,864,716.99

โบน ัส 5101010102.001 874,699.411

เง ินประจำตำแหน ่ง 5101010103.001 125,500.00

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 60.080.00

เง ินตอบแทนพ ิเศษของผ ู้ได ้ร ับ เง ิน เต ิมข ั้น 5101010109.001 3 ,78 00 0

ค่าจ้าง 5101010113.001 1,171,320.00

เง ินเด ือน (ฝายการเม ือง) 5101010199.001 2,624,640.00

เง ินค ่าตอบแทนพนักงานขององค ์กรปกครองส ่วนท ้องถ ิ่น 5101010199.002 2,921,720.00

เงิน'ช่วยพิเศษ 5101020101.001 27,000.00

เง ินสมทบกองทนประก ันส ังคม 5101020106.001 157,524.00

ค่า๗ าบ้าน 5101020108.001 449,000.00

เง ินเพ ิ่ม 5101020114.001 20,400.00

เง ินสมทบ กบท. 5101020199.001 750,000.00

เง ินสมทบกองท ุนเง ินทดแทน 5101020199.002 3,382.20

เง ินช ่วยการศ ึกษาบ ฺตร 5101030101.001 104,750.00

เง ินค่าครองช่พ 5104040108.001 241,570.00

รวม ค่าใช่จ่ายบคลากร 15,400,082.60
ค่าตอบแทน

ค ่าตอบแทนการปฏ ิบ ัต ิงาน 5104040102.001 301,166.68

รวม ค่าตอบแหน 301,166.68
ค่าใช่สอย

........  .....  ̂ 'ไ,'̂ 11,1"1,,̂ 17,:1111,!
:

ค่าใช ่จ ่ายด้านการฝ ็กอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 152,180.00

ค่าใช ่จ ่ายด้านการฝ ึกอบรม- บคคลภายนอก 5102030199.001 916,599.90

ค่าเบี้ยเลี้ยง - ในประเทศ 5103010102.001 6,650.00

ค่าที่พ ิ่ก - ในประเทศ 5103010103.001 25 ,20000

ค่าใช่จ ่ายเด ินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 19,984.00

ค ่าซ ่อมแซมและบำร ฺงร ักษา 5104010107.001 8,733,056.35

ค่าใช ่จ ่ายในการปร ับปรฺงฦม ืท ัศน ่ 5104010107.002 19,980.00

ค่าใช ่จ ่ายในการปรับปรฺงอส ังหาริมทรัพย ์ตำกว่าเกณฑ์ 5104010107.003 5,300.00

ค่าจ ้างเหมาบริการ - บ ฺคคลภายนอก 5104010112.001 1,993,848.90

ค่าจ ้างเหมาบริการ - หน่วยงานภาครัฐ 5104010113.001 289,847.20

ค ่าธรรมเน ียม 5104010115.001 6,604.50

ค่าเบ ี้ยประก ันภ ัย 5104030203.001 13,119.27

ค่าใช่จ ่ายในการประชุม 5104030207.001 24,930.00

ค ่าร ับรองและพ ิธ ีการ 5104030208.001 100 ,15800

ค่าเช ่าอส ิงหาร ิมทร ัพย ์ - หน ่วยงานภาครัฐ 5104030209001 134,664.00

ค่าเช ่าเบ ็ดเตลิด -ท ุคคลภายนอก 5104030212.001 97,062.00

ค ่าประชาส ัมพ ันธ ์ 5104030219.001 76,995.00
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ค่าใช้สอยอื่น ๆ 5104030299.001 155,615.00

ราม ค่าใช้ลอย 12,771,794.12
ค่าวัสดุ

ค่าวัสดุใช้ไป 5104010104.001 776,535.50

ค่าเช้อเพลิง 5104010110.001 602,176.10

ค่าครฺภัณฑ์มูลค่าตรกว่าเกณฑ์ 5104030206.001 145.470.00

รวม ค่าวัสดุ 1,524,181.60
ค่าสาธารณุปโภค

ค่าไฟฬา 5104020101.001 403,281 85

ด่านาประปาและนํ้าบาดาล 5104020103.001 136,115.30

ค่าโทรศัพท์ 5104020105.001 5,541.99

ค่าบริการสื่อสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 89,199.80

ค่าบริการไปรษณีย 5104020107.001 28,486.00

รวม ค่าสาธารณฺปโภค 662,624.94
ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ

ค่าใช้จ่ายอุดหนุน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,767,741.40 j

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการลงทน - รัฐวิสาหกิจที่ไม่ใช้สกาบันการเงิน 5107020107.001 1,074,052.53

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนจากหน่วยงานภาครัฐ 5,841,793.93
ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอ่ืนและบริจาค

ค่าใช้จ่ายอุดหนุนเพื่อการดำเนินงาน - ภาคครัวเรือน 5107010104.001 118,900.00

ค่าใช้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 10,819,600.00

ค่าใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องกน 5107010117.002 65,559.00

รวม ค่าใช้จ่ายจากการอุดหนุนอ่ืนและบริจาค 11,004,059.00
ค่าใช้จ่ายอ่ืน

เงินสมทบกองทนสวัสดิการชฺมชน 5212010199.001 50,000.00

เงินสมทบกองทนหลักประกันสุขภาพองค่กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.002 80,000.00

ค่าปารงสมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 5212010199.005 39,892.11

ค่าภาษีที่จ่ายให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นตามกฎหมาย 5212010199.006 15,552.15

ค่าใช้จ่ายอื่น 5212010199.999 230,105.00

รวม ค่าใช้จ่ายอ่ืน 415,549.26
ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบทั่วไปโอนให้โรงเรียน และศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 873,184.52

รวม ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน 873,184.52

รวมท่ีงส้ีน 48,794,436.65

ไม่สาผารสเทียบกับบัญชีแยกประเภทได้เนื่องจากเป็นไปตามการบันทึกบัญชีมาตรฐานการบัญชีภาครัฐและนโยบายการบัญชี,ภาครัฐ



ข้อมฺร ณ วันท่ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

วันที่พิมพ์: 1/10/2567 11:33

หน้า : 1/9

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ช้อบัญช้ รหัสบัญช้ ยอดยกมา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดอด เครดิต เดปิด เครดิต เดปิด เครดิด
เงินฝากกระทรางการคลัง 1101020501.001 - - 915,100.00 915,100.00 - -

เงินฝากกระแสรายวันท่ีสถาบันการเงิน (001229000805) 1101030101.001 - - 2,131,468.67 2,131,468.67 - -

เงินฝากกระแสรายวันท่ีสถาบันการเงิน (536-6-01361-5) 1101030101.001 - - 2,979,088.75 2,979,088.75 - -

เงินฝากออมทรัพย์ท่ีสถาบันการเงิน (052290019265) 1101030102.001 12,114,722.30 - 20,918.10 2,130,286.67 10,005,353.73 -

เงินฝากออมทรัพย์ท่ีสถาบันการเงิน (530-0-46216-0) 1101030102.001 - - 100,000.00 - 100,000.00 -

เงินฝากออมทรัพย์ท่ีสถาบันการเงิน (536-1-51447-0) 1101030102.001 29,481,227.04 - 2,494,471.32 9,437,149.30 22,538,549.06 -

ลูกหนีเงินยืม 1102010102.001 95,854.00 - 15,000.00 110,854.00 - -

ค่าเผอห'นสงสัยจะสุญ - ลุกหน้ีภาษีบัาย 1102050123.004 - 184.00 - - - 184.00

เงินฝากประจำ-ระยะร่น (300038163972) 1104010101.001 64,517,405.28 - 54,754.29 - 64,572,159.57 -

เงินฝากประจำ-ระยะร่น (530-2-04547-8) 1104010101.001 - - 8,000,000.00 - 8,000,000.00 -

สินค้าเพิอการบริจาค 1105010103.002 - - 18,900.00 18,900.00 - -

เงินฝากเงินทฺนส่งเสริมกิจการเทศบาล 1203020199.002 8,901,082.93 - - - 8,901,082.93 -

อาคารเพ่ือประโยชน์ร่น 1205030101.001 14,467,707.78 - - - 14,467,707.78 -

ค่าเร่อมราคาสะสมอาคารเพ่ือประโยชน์ร่น 1205030103.001 - 3,313,446.84 - 382,362.85 - 3,695,809.69

ส่วนปรับปรฺงอาคาร 1205030106.001 675,000.00 - - - 675,000.00 -

ค่าเร่อมราคาสะสมส่วนปรับปรฺงอาคาร 1205030108.001 - 249,577.08 - 16,875.00 - 266,452.08

สงปลุกสร้าง 1205040101.001 2,545,200.00 - - - 2,545,200.00 -

ค่าเร่อมราคาสะสมสงปลุกสร้าง 1205040103.001 - 41,402.65 - 80,235.41 - 121,638.06

ครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010101.001 405,470.00 - 18,500.00 - 423,970.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์สำนักงาน 1206010103.001 - 72,253.61 - 31,178.60 - 103,432.21



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปึงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยาขน 2567

ว ันท ีพ ิมฟ:1/10/2567 11:33

หน้า : 2/9

* อบัญ'9 รหัสบัญปึ ยอดยกผา ราบการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิด เครดิต

ครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020101.001 2,962,900.00 - - - 2,962,900.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง 1206020103.001 - 806,624.73 - 247,513.34 - 1,054,138.07

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยฺ 1206030101.001 548,500.00 - 45,000.00 - 593,500.00 -

ค่าเล่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยฺ 1206030103.001 - 36,384.66 - 58,012.97 - 94,397.63

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040101.001 53,000.00 - - - 53,000.00 -

ค่าเล่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 1206040103.001 - 14,615.66 - 8,100.00 - 22,715.66

ครุภัณฑ์การเกษตร 1206050101.001 1,632,000.00 - - - 1,632,000.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์การเกษตร 1206050103.001 - 607,722.74 - 326,400.00 - 934,122.74

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070101.001 74,900.00 - - - 74,900.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์ก่อสร้าง 1206070103.001 - - - 5,996.09 - 5,996.09

ครุภัณฑ์วิทยาคาสตร์และการแพทย์ 1206090101.001 180,000.00 - - - 180,000.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์และการแพทย์ 1206090103.001 - - - 10,983.60 - 10,983.60

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100101.001 903,348.00 - - - 903,348.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 1206100103.001 - 365,878.42 - 141,750.54 - 507,628.96

ครุภัณฑ์การศึกษา 1206110101.001 79,400.00 - - - 79,400.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์การศึกษา 1206110103.001 - - - 7,940.00 - 7,940.00

ครุภัณฑ์งานบ้านงานคร้ว 1206120101.001 37,600.00 - - - 37,600.00 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 1206120103.001 - 15,199.00 - 3,586.45 - 18,785.45

ครุภัณฑ์กิฬา 1206130101.001 717,000.00 - - - 717,000.00 -

ค่าเล่ือมราคาละลมครุภัณฑ์กีฬา 1206130103.001 - 452,343.75 - 82,145.00 - 534,488.75

ข้อผฺล ณ วันที 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. สำปาง



ข้อมฺล ณ วันที 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

วันทีพิมพ์: 1/10/2567 11:33

หน้า : 3/9

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ท่ีอบัญช้ รหัสฆัญช้ ยอดบกผา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิด เครดิต เดบิด เครดิต

ครุภัณฑ์อ่ืน 1206160101.001 248,250.00 - - - 248,250.00 -

ค่าเร่อมราคาสะสมครฺภัณฑ์ร่น 1206160103.001 - 12,487.53 - 9,661.49 - 22,149.02

ถนน 1208010101.001 39,814,986.85 - - - 39,814,986.85 -

ค่าเส่ือมราคาสะสมถนน 1208010103.001 - 23,327,806.16 - 2,806,340.14 - 26,134,146.30

เข่ือน 1208030101.001 1,997,000.00 - - - 1,997,000.00 -

ค่าเร่อมราคาสะสมเขีอน 1208030103.001 - 1,813,941.67 - 99,850.00 - 1,913,791.67

สินทรัพย์โครงสร้างพินฐานร่น 1208050101.001 29,301,278.54 - - - 29,301,278.54 -

ค่าเร่อมราคาสะสมสินทรัพย์โครงสร้างพ่ืนฐานร่น 1208050103.001 - 17,956,813.85 - 1,419,614.18 - 19,376,428.03

เจ้าหน้ีการค้า - บุคคลภายนอก 2101010102.001 - 5,524.50 884,440.10 878,915.60 - -

เจ้าหน่อน - หน่วยงานภาครัฐ 2101020198.999 - - 1,314,089.71 1,314,089.71 - -

เจ้าหน้ีอ่ืน - บุคคลภายนอก 2101020199.999 - 1,050.00 26,870.00 25,820.00 - -

ภารหัก ณ ทีจ่ายรอน้าส่ง - ภาษีเงินได้!!คคลธรรมดา 2102040103.001 - 4,048.38 4,048.38 2,746.73 - 2,746.73

ภาษีหัก M ทีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!!คคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 2102040104.001 - 3,643.00 3,643.00 3,556.00 - 3,556.00

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่าขรอนำส่ง - ภาษีเงินไค้นิติบุคคลจากหน่วยงาน 
ภาครัฐ 2102040105.001 - 65.84 65.84 74.22 - 74.22

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินไค้นิติบุคคลจากบุคคลภาย 
นอก 2102040106.001 - 10,505.11 10,505.11 4,771.71 - 4,771.71

ใบลำค้ญด้างจ่ายอน 2102040110.001 - 8,004.00 1,586,638.31 1,578,634.31 - -

รายได้ค่าสินค้าแสะบริการรับล่วงหน้า 2103010103.001 - - - 720.00 - 720.00

เงินรับฝากประกันสังคม 2111020199.004 - 15,332.00 30,664.00 15,332.00 - -

เงินรับฝากค่าใข้จ่ายอน 2111020199.005 - - 292,970.13 292,970.13 - -

เงินรับฝากร่น - ระยะลน ชดเชยค่าเสียหาย 2111020199.999 - 75,000.00 75,000.00 - - -



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ข้อมฺล รน วันท่ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. สำปาง

# อ บ ญัซ รหัสฆัญ® ยอดสกพา รายการระหวัางเดิอน ยอดยกไป

เดนต เด ่ร ด ิต เด่นต เครดิต เด ห ัต เครดิต

เงินปาะกันสัญญา - ระขะส์น 2112010101.001 - 37,908.00 8,925.00 - - 28,983.00

เงินรับฝากอีน - ระยะยาว เงินประกันสัญญา 2207020102.999 - 53,475.00 - - - 53,475.00

เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 2208010101.001 - 305,128.00 - - - 305,128.00

รายได้ลุง/(ตา) กว่าค่าไข้จ่ายลุทธํ 3101010101.001 - - - - - -

เงินสะสม 3102010101.001 - 155,725,757.43 - - - 155,725,757.43

รายได้ภาษิปาย 4401010103.001 - 252,903.60 - - - 252,903.60

รายได้ภาษีท่ีดินและส์งปลุกสร้าง 4401010104.001 - 649,420.73 - - - 649,420.73

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนญาตการขายลุรา 4401030103.001 - 349.20 - - - 349.20

รายได้ค่าธรรมเนียมเกัยากับการควบคมอาคาร 4401030105.001 - 645.76 - - - 645.76

รายได้ค่าธรรมเนียมเทิบและขนมุฉฝอย 4401030106.001 - 127,640.00 720.00 1,920.00 - 128,840.00

รายได้ค่าธรรมเนียมในการออกหนังสึอรับรองการแจ้งสถานท่ี 
จำหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร 4401030108.001 - 3,280.00 - - - 3,280.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเท่ียวกับทะเบิยนราษฎร 4401030111.001 - 1,380.00 - 80.00 - 1,460.00

รายได้ค่าธรรมเนียมเท่ียวกับทะเบียนพาณิชย์ 4401030127.001 - 590.00 - - - 590.00

รายได้ค่าธรรมเนียมใบอนุญาตการประกอบกิจการน้ํามันเ1ร้อ 
เพลิง 4401030130.001 - 800.00 - - - 800.00

รายได้ค่าธรรมเนียมอน 4401030199.001 - 700.00 - - - 700.00

รายได้ค่าปรับจากการกระทำผิด พ.ร.ม. จราจรทางบก 4401040102.001 - 58,350.00 - 150.00 - 58,500.00

รายได้ค่าปรับการผิดสัญญา 4401040110.001 - 16,776.00 - - - 16,776.00

รายได้ค่าใบอนุญาตประกอบการด้าสำหรับกิจการท่ีเป็นอันตราย 
ต่อสุขภาพ 4401050103.001 - 4,950.00 - - - 4,950.00

รายได้ค่าใบอนญาดจัดตงตลาดเอกชน 4401050106.001 - 2,000.00 - - - 2,000.00

รายได้ค่าใบอนฺญาดเท่ียวกับการควบคฺมอาคาร 4401050107.001 - 260.00 - - - 260.00

วันทึ๋พ ิมพ์: 1/10/2567 11:33

หน้า : 4/9



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ข้อมฺล ณ วันท่ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. จำปาง

ช้อปัญช้

■ ;.

รหัสบัญช้ ยอดยกผา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เด£๒ เครดิต เดบิด เครดิต เดบิต เครดิต

รายได้ค่าใบอนฺญาตเก่ียวกับการโฆษณาโดยใข้เครึองขยายเลียง 4401050108.001 - 195.00 - - - 195.00

รายได้ค่าใบอนญาตอ่ืน ๆ 4401050199.001 - 200.00 - - - 200.00

รายได้ค่าเข้าหริอบริการ 4401060102.001 - 121,929.00 - 13,978.00 - 135,907.00

รายได้ดอกเบ๋ัยเงินฝากท่ีสถาบันการเงิน 4401070101.001 - 161,689.43 - - - 161,689.43

รายได้ดอกเบ๋ึยเงินองทฺน 4401070102.001 - 134,085.29 - 54,754.29 - 188,839.58

รายได้ค่าขายแบบพิมพ์แอะคำรอง 4401090203.001 - 30.00 - - - 30.00

รายได้ค่าจ่าหน่ายเศษของ 4401100102.001 - 1,200.00 - - - 1,200.00

รายได้จากการบริจาค 4401100103.001 - 308.27 - - - 308.27

รายได้เบ็ดเฬล็ดอน ๆ 4401100199.001 - 2,020.00 - 110.00 - 2,130.00

รายได้ภาษีรถยนต์ 4402010101.001 - 421,396.84 - 40,441.09 - 461,837.93

รายได้ภาษีมฺลค่าเพิมตาม พ.ร.บ.กำหนดแผนฯ 4402010102.001 - 15,698,541.95 - 1,452,374.17 - 17,150,916.12

รายได้ภาษีมฺลค่าเพิมตาม พ.ร.บ.จัดสรรรายได้ฯ 4402010104.001 - 1,990,640.04 - 298,167.97 - 2,288,808.01

รายได้ภาษีธุรกิจเฉพาะ 4402010105.001 - 41,992.24 - 3,708.50 - 45,700.74

รายได้ภาษีสรรพสามิต 4402010106.001 - 2,584,622.19 - 215,239.67 - 2,799,861.86

รายได้ค่าภาคหอวงแร่ 4402010110.001 - 222,596.07 - 75,652.92 - 298,248.99

รายได้ค่าภาคหอวงปิโตรเลียม 4402010111.001 - 26,811.55 - - - 26,811.55

รายได้ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล 
กฎหมายท่ีดิน 4402010113.001 - 600,976.00 - 124,537.00 - 725,513.00

รายได้เงินอุดหนฺนท่ีวไป 4403010101.001 - 22,512,479.00 - 1,199,300.00 - 23,711,779.00

รายได้เงินอุดหนฺนเฉพาะกิจ 4403010104.001 - 5,198,000.00 - - - 5,198,000.00

รายได้เงินอุดหนนจากหน่วยงานอ่ืน 4403010105.001 - 10,000.00 - - - 10,000.00

วันที่พิมพ์: 1/10/2567 11:33

หน้า : 5/9



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

วันที่พิมพ์: 1/10/2567 11:33

หน้า : 6/9

ใรอบัญปึ รหัสบัญซ ยอดยกมา รายการระทวัางเดิอน ยอดยกไป

เดอด เครดิต เดอด เครดิต เดอต เครดิต

เงินเดือน 5101010101.001 5,372,406.99 - 492,310.00 - 5,864,716.99 -

โบน้ล 5101010102.001 874,699.41 - - - 874,699.41 -

เงินประจ่าตำแหน่ง 5101010103.001 112,000.00 - 13,500.00 - 125,500.00 -

ค่าล่วงเวลา 5101010108.001 50,160.00 - 9,920.00 - 60,080.00 -

เงินตอบแทนพิเศษของผฺได้รับเงินเต็มขน 5101010109.001 3,360.00 - 420.00 - 3,780.00 -

ค่าจ้าง 5101010113.001 1,073,180.00 - 98,140.00 - 1,171,320.00 -

เงินเรอน (ฝายการเผ็อง) 5101010199.001 2,405,920.00 - 218,720.00 - 2,624,640.00 -

เงินค่าตอบแทนพนักงานขององค์กรปกครองส่วนท้องกน 5101010199.002 2,650,660.00 - 271,060.00 - 2,921,720.00 -

เงินข้วยพิเศษ 5101020101.001 27,000.00 - - - 27,000.00 -

เงินสมทบกองทฺนประกันสังคม 5101020106.001 128,000.00 - 29,524.00 - 157,524.00 -

ค่า๗าบ้าน 5101020108.001 413,000.00 - 36,000.00 - 449,000.00 -

เงินเพ่ิม 5101020114.001 * 18,700.00 - 1,700.00 - 20,400.00 -

เงินสมทบ กบท. 5101020199.001 750,000.00 - - - 750,000.00 -

เงินสมทบกองทุนเงินทดแทน 5101020199.002 3,382.20 - - - 3,382.20 -

เงินข้วยการศิกษาบฺตร 5101030101.001 104,750.00 - - - 104,750.00 -

ค่าใข้จ่ายด้านการฝึกอบรม- ในประเทศ 5102010199.001 108,380.00 - 43,800.00 - 152,180.00 -

ค่าใข้จ่ายด้านการฝึกอบรม- บฺคคลภายนอก 5102030199.001 848,430.00 - 68,169.90 - 916,599.90 -

ค่าเบ้ียเล๋ึยง - ในประเทศ 5103010102.001 6,110.00 - 540.00 - 6,650.00 -

ค่าท่ีพัก - ในประเทศ 5103010103.001 22,800.00 - 2,400.00 - 25,200.00 -

ค่าใข้จ่ายเดินทางไปราชการ - ในประเทศ 5103010199.001 14,920.00 - 5,064.00 - 19,984.00 -

ข้อมฺล ณ วันท่ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปึงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ว ันท ี่พ ิมพ ์:1/10/2567 11:33

หน้า : 7/9

ช้อบัญช้ รหัลบัญช้ ขอดยกมา รายการระหว่างเดิอน ยอดยกไป

เดปิด เครดิต เดปิด เครดิต เดปิด เครดิต

ค่าวัสดฺใข้ไป 5104010104.001 634,958.50 - 151,184.00 - 786,142.50 -

ค่าข้อมแซมและนำ■รงรักษา 5104010107.001 8,642,484.75 - 90,571.60 - 8,733,056.35 -

ค่าใข้จ่ายในการปรับป■รงภฺมิท้ศน่ 5104010107.002 19,980.00 - - - 19,980.00 -

ค่าใข้จ่ายในการปรับป■รงอลังหาริมทรัพยตากว่าเกณฑ์ 5104010107.003 5,300.00 - - * 5,300.00 -

ค่าเข้อเพลิง 5104010110.001 497,226.10 - 104,950.00 - 602,176.10 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - บฺคคลกายนอก 5104010112.001 1,779,298.90 - 101,088.00 - 1,880,386.90 -

ค่าจ้างเหมาบริการ - หน่ายงานภาครัฐ 5104010113.001 241,722.40 - 48,124.80 - 289,847.20 -

ค่าธรรมเนียม 5104010115.001 6,604.50 - - - 6,604.50 -

ค่าไพ์ฝา 5104020101.001 338,492.93 - 89,838.63 25,049.71 403,281.85 -

ค่าน่าประปาและน่าบาดาล 5104020103.001 126,365.50 - 9,749.80 - 136,115.30 -

ค่าโทรค้พฑ์ 5104020105.001 4,245.94 - 517.40 101.65 4,661.69 -

ค่าบริการสอสารและโทรคมนาคม 5104020106.001 70,646.00 - 6,184.60 - 76,830.60 -

ค่าบริการไปรษณีย์ 5104020107.001 26,979.00 - 858.00 - 27,837.00 -

ค่าเบ้ียประกันภัย 5104030203.001 20,775.17 - - - 20,775.17 -

ค่าครุภัณฑ์มุลค่าตรกว่าเกณฑ์ 5104030206.001 190,470.00 - - 45,000.00 145,470.00 -

ค่าใข้จ่ายในการประร!ม 5104030207.001 18,192.50 - 6,737.50 - 24,930.00 -

ค่ารับรองและพิธการ 5104030208.001 100,158.00 - - - 100,158.00 -

ค่าเข้าอลังหาริมทรัพย์ - หน่วยงานภาครัฐ 5104030209.001 168,330.00 - - - 168,330.00 -

ค่าเข้าเบ็ดเดลิด -บฺคคลภายนอก 5104030212.001 94,662.00 - 2,400.00 - 97,062.00 -

ค่าประชาลัมพันธ' 5104030219.001 56,035.00 - 20,960.00 - 76,995.00 -

ข้อมฺล ณ วันท่ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. จำปาง



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปึงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ข้อมฺล ณ วันท่ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

เ อ  บ ัญ ป ึ ร ห ัส บ ัญ ซ ย อ ด ย ก ผ า ร า ย ก า ร ร ะ ท ว ่า ง เด ิอ น ย อ ด ย ก ไ ป

เดห ัด เค ร ด ิต เด ห ัต เค ร ด ิต เด ห ัต เค ร ด ิต

อ่าใข้รอยอ๋ัน ๆ 5104030299.001 155,615.00 - - - 155,615.00 -

อ่าตอบแทนการปฏิบัติงาน 5104040102.001 246,500.00 - 54,666.68 - 301,166.68 -

เงินอ่าครอง'รพ 5104040108.001 216,310.00 - 25,260.00 - 241,570.00 -

ค่าเล่ือมราคา - อาคารเพ่ือประโขซนอน 5105010105.001 - - 382,362.85 - 382,362.85 -

ค่าเล่ือมราคา - ลงปรุกลร้าง 5105010107.001 - - 80,235.41 - 80,235.41 -

ค่าเล่ือมราคา - ครภัณฑ์ลำนักงาน 5105010109.001 - - 31,178.60 - 31,178.60 -

ค่าเส่ือมราคา - ยานพาหนะและขนส่ง 5105010111.001 - - 247,513.34 - 247,513.34 -

ค่าเล่ือมราคา - ครฺภัณฑ์ไพ์พ่ืาและวิทยฺ 5105010113.001 - - 58,012.97 - 58,012.97 -

ค่าเลอมราคา - ครฺภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ 5105010115.001 - - 8,100.00 - 8,100.00 -

ค่าเล่ือมราคา - ครฺภัณฑ์การเกษตร 5105010117.001 - - 326,400.00 - 326,400.00 -

ค่าเส่ือมราคา - ครุภัณฑ์ก่อสร้าง 5105010121.001 - - 5,996.09 - 5,996.09 -

ค่าเล่ือมราคา - ครภัณฑ์วิทยาคาสตร์และการแพทย์ 5105010125.001 - - 10,983.60 - 10,983.60 -

ค่าเล่ือมราคา - ครภัณฑ์คอมพิวเตอร์ 5105010127.001 - - 141,750.54 - 141,750.54 -

ค่าเส่ือมราคา - ครุภัณฑ์การศึกษา 5105010129.001 - - 7,940.00 - 7,940.00 -

ค่าเส่ือมราคา - ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว 5105010131.001 - - 3,586.45 - 3,586.45 -

ค่าเล่ือมราคา - ครฺภัณฑ์กีฬา 5105010133.001 - - 82,145.00 - 82,145.00 -

ค่าเล่ือมราคา - ครฺภัณฑ์อ่ืน 5105010139.001 - - 9,661.49 - 9,661.49 -

ค่าเส่ือมราคา - ถนน 5105010143.001 - - 2,806,340.14 - 2,806,340.14 -

ค่าเส่ือมราคา - เข่ือน 5105010145.001 - - 99,850.00 - 99,850.00 -

ค่าเล่ือมราคา - ล่ืนทรัพย์โครงลร้างพ่ืนฐานอ่ืน 5105010147.001 - - 1,419,614.18 - 1,419,614.18 -

วันที่พิมพ์: 1/10/2567 11:33

หน ้า: 8/9



เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
งบทดลอง

ปีงบประมาณ 2567
ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ข้อมฺล ณ วันท๋ี 30/9/2567

อ. แจ้ห่ม

จ. ลำปาง

ท ี่อบ ัญ ซ รห ัล บ ัญ ซ ย อ ด ย ก ผ า ร า ย ก า ร ร ะ ห ว ่า ง เส ิอ น ย อ ด ย ก ไ ป

เค น ด เดร?๒! เด น ิด เค า แ ด เด ป ิด เค ร ด ิด

ค่าเลอมราคา - ส่วนปรับปรฺงอาคาร 5105010158.001 - - 16,875.00 - 16,875.00 -

ค่าไข้จ่ายอุดหนน - หน่วยงานภาครัฐ 5107010101.001 4,490,118.16 - 277,623.24 - 4,767,741.40 -

ค่าไข้จ่ายอุดหนฺนเพ์อการด่าเนินงาน - ภาคครัวเริอน 5107010104.001 100,000.00 - 18,900.00 - 118,900.00 -

ค่าไข้จ่ายสวัสดิการของรัฐบาล 5107010114.001 9,902,000.00 - 917,600.00 - 10,819,600.00 -

ค่า,ใช้จ่ายด้านสาธารณสุขตามอำนาจหน้าท่ี'ขององค์กรปกครอง 
ส่วนท้องถ่ิน 5107010117.002 65,559.00 - - - 65,559.00 -

ค่าใไรจ่ายอุดหนุนเพ่ีอการลงทุน - รัฐวิสาหกิจท่ีไม่ใ‘รสถาบันการ 
เงิน 5107020107.001 - - 1,074,052.53 - 1,074,052.53 -

ค่าใช้จ่ายระหว่างหน่วยงาน - งบท่ีวไปโอนให้โรงเรียน และชุนย' 
พัฒนาเด็กเล็ก 5210010121.005 805,611.84 - 66,727.38 - 872,339.22 -

เงินสมทบกองทฺนสวัสดิการชุมชน 5212010199.001 50,000.00 - - - 50,000.00 -

เงินสมทบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์กรปกครองส่วนท้อง 
ถ่ิน

5212010199.002 80,000.00 - - - 80,000.00 -

ค่าบ่ารฺงรมาคมองค์กรปกครองส่วนท้องถ๋ัน 5212010199.005 39,892.11 - - - 39,892.11 -

ค่าภาษีท๋ึจ่าย'ให้องค์กรปกครองส่วนท้องกนตามกฎหมาย 5212010199.006 15,552.15 - - - 15,552.15 -

ค่าไข้จ่ายอ๋ัน 5212010199.999 230,105.00 - - - 230,105.00 -

ร ว ม 256,181,881.77 256,181,881.77 31,129,588.43 31,129,588.43 265,279,891.87 265,279,891.87

ว้นท่ํพิมพ์: 1/10/2567 11:33 

หน้า : 9/9



อ.แจ้ห่ม วันทั๋พิมพ์: 1/10/2567 11:35

จ. สำปา') หน้า : 1/1

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 

รายละเอียด ประกอบงบทดลอง 

ณ วันที่ 30 กันยายน 2567

ผินาบฝาก (หมายเทพ 41
เงินประกันสัญญา - ระยะยาว 305,128.00

เงินประกันสัญญา - ระยะสัน 28,983.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะยาว 53,475.00

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติ!!คคลจาก!!คคลภายนอก 4,771.71

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้นิติ!)คคลจากหน่วยงานภาครัฐ 74.22

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!!คคลธรรมดา 2,746.73

ภาษีหัก ณ ท่ีจ่ายรอนำส่ง - ภาษีเงินได้!]คคลธรรมดา ภ.ง.ด.1 3,556.00

รวม 398,734.66



านทั๋พิมพ์: 1/10/2567 11:42

อ.แจ้ห่ม จ.ลำปาง

หน้า : 1/1

เทศบาลตำบลแจ้หม่

งบกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ธนาคารออมสิน

เลขทีบัญร่ 052290019265

™ การ . . . . . . บาท

ยอดคงเหรอคามรายงานธนาคาร ณ วันที 30 กันยายน 2567 10,206,535.25
ฟ้ก : เร่คจ่ายทีผู้รับยังไม่นำมาร่นเงินกับธนาคาร

วันทื่ เลขที ่ เร่ ค จำนวนเงิน

16/09/2567 23407601 (3,722.40)

18/09/2567 23407606 (3,000.00)

26/09/2567 23407620 (4,890.60)

26/09/2567 23407619 (17,268.09)

26/09/2567 23407622 (18,327.10)

26/09/2567 23407626 (32,542.00)

26/09/2567 23407627 (16,332.92)

27/09/2567 23407629 (3,385.80)

27/09/2567 23407631 (72,550.00)

27/09/2567 23407632 (1,188.00)

30/09/2567 23407633 (23,580.00)

30/09/2567 23407634 (4,394.61)

รวม (201,181.52)

ยอดคงเหรอตามบัญร่ ณ วันที 30 กันยายน 2567 10,005,353.73

ผู้จัดทำ

(ลง'ร่อ)

( นางสาวพรทนา เนิ่นแฝก )

นักวิชาการเงินและบัญร่ร่านาญการ 

วันที่.. ...........

ผู้ตรวจลอฆ

^ ง̂ อ .̂.....(บางจัน่ทราว่รรณ' 'viวโย/*!)............
หัวห่บ้าฝ่าmjริหารงาบคลัง-■รักพราชโ)ารนทน

ตำแหน่ง.¥ .ไใ!?.1̂? ? ).พ ? !^ ........

วันที่..............


